[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2019                                                                                                                №53
с.Урывки

О прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов Урывского сельсовета

в связи с избранием главой МО Урывский сельсовет
        В соответствии пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 25 Устава  муниципального образования Урывский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, на основании заявления о досрочном снятии полномочий депутата Собрания депутатов Урывского сельсовета в связи с избранием главой муниципального образования Урывский сельсовет Собрание депутатов Урывского сельсовета решило:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Урывского сельсовета седьмого созыва Пьянковой Надежды Павловны в связи с избранием 8 сентября 2019 года главой муниципального образования Урывский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края.
2.Решение вступает в силу с момента его подписания.

4.Настоящее решение обнародовать путём размещения на информационном стенде администрации сельсовета.
Председательствующий

на тринадцатой сессии

Собрания депутатов                                                                        Н.М.Брагина